Администрация муниципального образовании «Ручьевское»
ул. Новая, д.14, Мезенский район, Архангельская область, 164764

Протокол
публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении Правил землепользования и
застройки части территории населенного пункта муниципального образования «Ручьевское»
села Ручьи Мезенского района Архангельской области»

с . Р у ч ь и , у л . Н о в а я ,  1 4 17.00 часов 29.08.2017 года

Председатель -  Филиппов Е.В.- заместитель главы администрации МО «Ручьевское»
Секретарь -  Дорофеева О.Н. -  специалист 1 категории администрации МО «Ручьевское»
ПОВЕСТКА ДНЯ
Рассмотрение проекта решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки части
территории населенного пункта муниципального образования «Ручьевское» села Ручьи
Мезенского района Архангельской области "
СЛУШАЛИ
Филиппов Е.в  - Правила землепользования и застройки части территории муниципального
о разования «Ручьевское» с.Ручьи Мезенского муниципального района Архангельской
области (далее -  Правила), разработаны в 2017 году администрацией муниципального
о разования «Мезенский район» на основании постановления администрации МО
«Мезенский район» от 02.06.2017 г. № 267 Правила в соответствии с Градостроительным и
Земельным Кодексом РФ вводят на территории МО «Ручьевское» систему регулирования
землепользования и застройки, которая основана на градостроительном зонировании. - делении
всей территории в границах населенного пункта на территориальные зоны, с установлением для
каждого из них единого градостроительного регламента по видам и предельным параметрам
разрешенного использования земельных участков в границах этих территориальных зон.

Участники общественных слушаний
ПРИНЯЛИ К СВЕДЕНИЮ:
Информацию по проекте решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки части
территории населенного пункта села Ручьи муниципального образования «Ручьевское»
Мезенского района Архангельской области»»

О принятии итогового документа публичных слушаний Филиппов Е.В. зачитал текст итогового
документа (документ прилагается)
Голосовали: за -  _6_человек, против -  нет, воздержались -  нет. Принято единогласно.

Председатель

Секретарь
Е.В.Филиппов

О.Н.Дорофеева